
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Lisboa

Sub19 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 80 60 140

1 23310 Diogo Lobato Rodrigues SIMPS 60 80 140

3 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 40 40 80

4 23721 Andre Bandeira SFRUA 40 25 65

4 25009 Adérito Rodrigues ESMA 25 40 65

6 25001 Guilherme Mata Almeida CDCE 25 30 55

7 21622 Tiago Rosario SFRUA 30 20 50

8 25038 Navjot Singh NBESO 20 25 45

9 24617 Lovish Lovish NBESO 30 10 40

10 25310 Alexandre Africano e Rocha CAO 15 20 35

11 25596 Mohammed Saqib LFC 20 10 30

11 22653 Gabriel Costa Afonso SIMPS 30 30

13 25033 Udeshya Bajgain NBESO 20 20

13 24739 Jean Saguiguit Talaboc CREA 20 20

15 24261 Simão Felix Pires CBE 15 15

15 25356 Eduardo Maurício Nabais CREA 5 10 15

15 21684 João Lopes Pires SIMPS 5 10 15

15 25371 Guilherme Rodrigues Perdigão CREA 5 10 15

19 22999 André Costa e Silva CAO 10 10

19 24729 Mahin Kazi CAO 10 10

19 25140 Gurditt Chauhan NBESO 10 10

19 25754 Miguel Baptista Almeida SRBBV 10 10

19 25329 Tomás Araújo Geraldes CREA 10 10

19 25000 Marc Nyagu CSCR 10 10

19 25373 Miguel Vicente Gaspar CREA 10 10

26 25035 Hitesh Bal NBESO 5 5

26 25585 Jian Song Ren CBC 5 5

Sub19 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 50 75 125

2 21547 Leonor Faustino GDS 35 55 90

3 21052 Rafaela Silva CDCE 75 75

4 24668 Beatriz Pinto Gonçalves SIMPS 35 20 55

5 22066 Rita Santo Sousa ESMA 20 20 40

6 23035 Catarina Dias Neves SCBL 35 35

6 23844 Inês Falé Ferreira SCBL 35 35

8 23496 Ana Rodrigues Coelho SIMPS 20 20

8 25600 Gabriela Silva Coelho SRBBV 20 20

8 25505 Patricia Silva Massa NBESO 20 20

8 25294 Margarida Sousa Neves CDCE 20 20
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Sub19 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25009 Adérito Rodrigues ESMA 45 75 120

1 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 45 75 120

3 23721 Andre Bandeira SFRUA 60 55 115

3 21622 Tiago Rosario SFRUA 60 55 115

5 25310 Alexandre Africano e Rocha CAO 25 35 60

5 22999 André Costa e Silva CAO 25 35 60

7 21684 João Lopes Pires SIMPS 35 20 55

7 24999 Manuel Murias Mauritti CSCR 20 35 55

7 25000 Marc Nyagu CSCR 20 35 55

10 24617 Lovish Lovish NBESO 20 20 40

10 25038 Navjot Singh NBESO 20 20 40

12 25035 Hitesh Bal NBESO 35 35

12 25001 Guilherme Mata Almeida CDCE 35 35

12 25596 Mohammed Saqib LFC 35 35

12 25356 Eduardo Maurício Nabais CREA 15 20 35

12 25371 Guilherme Rodrigues Perdigão CREA 15 20 35

17 25033 Udeshya Bajgain NBESO 20 20

17 25140 Gurditt Chauhan NBESO 20 20

17 22653 Gabriel Costa Afonso SIMPS 20 20

17 25329 Tomás Araújo Geraldes CREA 20 20

17 25373 Miguel Vicente Gaspar CREA 20 20

Sub19 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21547 Leonor Faustino GDS 70 65 135

1 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 70 65 135

3 24668 Beatriz Pinto Gonçalves SIMPS 50 50

3 23496 Ana Rodrigues Coelho SIMPS 50 50

5 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 45 45

5 25505 Patricia Silva Massa NBESO 45 45

7 24997 Joana Ângelo Santos CSCR 30 30

7 25606 Madalena Filipe Martins CSCR 30 30

Sub19 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 75 55 130

1 23310 Diogo Lobato Rodrigues SIMPS 55 75 130

3 25000 Marc Nyagu CSCR 35 35

3 24739 Jean Saguiguit Talaboc CREA 35 35

5 24999 Manuel Murias Mauritti CSCR 25 25

5 23609 Lourenço Freire Duarte CDCE 25 25

Sub19 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22066 Rita Santo Sousa ESMA 75 55 130

1 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 55 75 130

3 25606 Madalena Filipe Martins CSCR 35 35

3 23844 Inês Falé Ferreira SCBL 35 35

5 24997 Joana Ângelo Santos CSCR 25 25

5 25294 Margarida Sousa Neves CDCE 25 25
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